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Felnőtt, U23 és ifjúsági Maraton VB válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Győr

Verseny időpontja: 2015.08.14 - 2015.08.15

Jegyzőkönyve

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 16:51:582 12/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

1 2015.08.14. 10:00 K-1 Men Senior 30 km (7+short laps 7 portages)      A Döntő

1 11 6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 04:05:58.670

2 13 10028 Solti László Újpesti Kajak és Sárkányhajó 04:06:21.870
00:00:23.200

3 4 6161 Boros Adrián Tolnai Kajak-Kenu SE 04:06:21.910
00:00:23.240

4 8 8705 Petró Ádám Váci Kajak-Kenu SE 04:06:22.830
00:00:24.160

5 7 1778 Petrovics Máté MVM Szegedi Vízisport SE 04:06:23.070
00:00:24.400

6 5 6382 Aranyosi Gábor Imre Újpesti Kajak és Sárkányhajó 04:12:19.990
00:06:21.320

7 18 8482 Zöllner Dániel Lágymányosi Spari Vízisport 04:12:21.180
00:06:22.510

8 16 11762 Rottek Máté Váci Kajak-Kenu SE 04:17:16.940
00:11:18.270

9 2 6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC 04:19:21.400
00:13:22.730

10 17 8731 Lőrincz Tibor Tiszaújvárosi Vízi SE 04:54:33.790
00:48:35.120

11 12 11804 Vass Bence Kaposvári Vízügy SC 05:00:00.000
00:54:01.330

12 19 6759 Fürnstall Benjámin Patent Győr 06:00:00.000
01:54:01.330

3 11157 Vidákovich Antal Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

9 4253 Gere Bálint Építők Margitszigeti DKC Nem ért célba

10 6769 Havas Balázs Gábor Váci Vasutas SE Nem ért célba

14 11049 Doba Richárd Alfréd INTER-ÉPFU AVSE Nem ért célba

15 7856 Ceiner Bálint Gábor Budapesti Honvéd SE Nem ért célba

1 6565 Boros Zoltán Budapesti Honvéd SE Nem indult

6 5724 Dr. Urbán István Budapesti Honvéd SE Nem indult

Nyomtatva: 2025.08.14 16:51:593 12/Oldal:



DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

2 2015.08.14. 10:03 K-1 Women Senior 26.1 km (6+short laps 6 portages)      A Döntő

1 23 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 03:04:48.870

2 27 8396 Miskó Noémi Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:05:06.560
00:00:17.690

3 28 7658 Braun Boróka Újpesti Torna Egylet 03:07:59.510
00:03:10.640

4 25 6879 Vonáné Váczai Enikő Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:12:29.300
00:07:40.430

5 21 10291 Katona Lili Újpesti Torna Egylet 03:14:28.630
00:09:39.760

22 2822 Csernák Edina Váci Vasutas SE Nem ért célba

26 8555 Bordács Blanka Patent Győr Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

3 2015.08.14. 10:06 C-1 Men Senior 26.1 km (6+short laps 6 portages)      A Döntő

1 3 6757 Varga Patrik Patent Győr 03:19:20.020

2 1 8790 Balla Levente Gellért Patent Győr 03:19:20.630
00:00:00.610

3 4 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet 03:24:51.020
00:05:31.000

2 10968 Jakus Zoltán Csepel Nem ért célba

5 22860 Győre Attila Csepel Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:004 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

4 2015.08.14. 10:25 C-1 Women Junior 14.4 km (3+short laps 3 portages)      A Döntő

1 14 15127 Bonyai Regina Mogyi Bajai Vízisport Klub 02:26:29.060

2 16 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE 02:26:31.230
00:00:02.170

3 11 12375 Nagy Bianka MVM Szegedi Vízisport SE 02:30:41.980
00:04:12.920

4 12 10782 Zémann Viktória Anita BKV Előre SC 02:32:45.880
00:06:16.820

5 17 15535 Kállai Petra MTK 02:35:46.700
00:09:17.640

6 15 11040 Kaszás Klaudia Kata MTK 02:40:18.650
00:13:49.590

13 15133 Miskolczy Fruzsina MVM Szegedi Vízisport SE Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:005 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

5 2015.08.14. 13:30 K-1 Men Junior 22.2 km (5+short laps 5 portages)      A Döntő

1 8 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 02:38:30.940

2 3 11351 Petró Erik Váci Kajak-Kenu SE 02:39:46.040
00:01:15.100

3 7 10089 Zwecker Bence Építők Margitszigeti DKC 02:44:16.870
00:05:45.930

4 15 13339 Pozsonyi Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:44:21.090
00:05:50.150

5 6 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:44:42.377
00:06:11.437

6 17 12083 Puskás Patrik Tolnai Kajak-Kenu SE 02:47:28.510
00:08:57.570

7 14 9875 Luczó Gergő Márk MTK 02:47:44.590
00:09:13.650

8 1 12622 Marcz Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:48:04.440
00:09:33.500

9 13 12081 Bazsonyi Bálint
Bendegúz

Tolnai Kajak-Kenu SE 02:50:05.410
00:11:34.470

12081 Bazsonyi Bálint
Bendegúz

Tolnai Kajak-Kenu SE

10 2 10489 Pilisi Ákos Tolnai Kajak-Kenu SE 02:50:06.090
00:11:35.150

11 5 13001 Keresztes Tamás Tolnai Kajak-Kenu SE 03:00:00.000
00:21:29.060

12 12 12618 Bodnár Balázs Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00:00.000
01:21:29.060

13 16 12684 Fekete Bence Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00:00.000
02:21:29.060

14 11 12168 Nyeste Márton Békési Kajak-Kenu Club 06:00:00.000
03:21:29.060

4 13823 Béke Kornél Tiszaújvárosi KKSE Nem ért célba

10 10107 Erdőssy Csaba István Patent Győr Nem ért célba

9 13245 Bene Ákos Építők Margitszigeti DKC Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:006 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

6 2015.08.14. 13:33 K-1 Women Junior 18.3 km (4+short laps 4 portages)      A Döntő

1 23 10368 Pető Réka Dominika Patent Győr 02:31:31.710

2 26 9222 Sólyom Dóra MTK 02:32:39.030
00:01:07.320

3 22 11995 Csima Laura Kaposvári Vízügy SC 02:34:30.060
00:02:58.350

4 27 12752 Balogh Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:35:54.460
00:04:22.750

5 25 10999 Fazekas Kitti Váci Kajak-Kenu SE 02:38:47.250
00:07:15.540

21 10212 Fritz Anett Atomerőmű SE Nem ért célba

24 10691 Jeszenszky Petra Műegyetemi Atlétikai FC Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

7 2015.08.14. 13:36 C-1 Men Junior 18.3 km (4+short laps 4 portages)      A Döntő

1 3 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE 02:38:37.090

2 2 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 02:40:45.970
00:02:08.880

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:007 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

8 2015.08.15. 09:00 K-2 Men Senior 30 km (7+short laps 7 portages)      A Döntő

1 1 6161 Boros Adrián Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00:43.600

10028 Solti László Újpesti Kajak és Sárkányhajó

2 2 6769 Havas Balázs Gábor Váci Vasutas SE 02:01:38.800
00:00:55.200

5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti DKC

3 3 11049 Doba Richárd Alfréd INTER-ÉPFU AVSE 02:09:56.230
00:09:12.630

7857 Ceiner Benjámin Budapesti Honvéd SE

4 5 2010 Virág Tibor City-Gas Tiszafüred SE 02:11:51.310
00:11:07.710

6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC

4 8705 Petró Ádám Váci Kajak-Kenu SE Nem ért célba

6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet

6 11157 Vidákovich Antal Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

4253 Gere Bálint Építők Margitszigeti DKC

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:008 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

9 2015.08.15. 09:03 K-2 Women Senior 26.1 km (6+short laps 6 portages)      A Döntő

1 13 8396 Miskó Noémi Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:55:55.350

7658 Braun Boróka Újpesti Torna Egylet

2 12 2822 Csernák Edina Váci Vasutas SE 01:57:59.740
00:02:04.390

9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE

3 11 10291 Katona Lili Újpesti Torna Egylet 02:04:34.200
00:08:38.850

8473 Metz Zsófia Újpesti Torna Egylet

14 8555 Bordács Blanka Patent Győr Nem ért célba

6879 Vonáné Váczai Enikő Központi Sport-és Ifjúsági SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

10 2015.08.15. 09:06 C-2 Men Senior 26.1 km (6+short laps 6 portages)      A Döntő

1 1 8716 Schmidt Richárd Újpesti Torna Egylet 02:06:31.350

8673 Dóri Bence Balázs Újpesti Torna Egylet

2 7050 Androkity Marcell Csepel Nem ért célba

22860 Győre Attila Csepel

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:009 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

11 2015.08.15. 12:30 K-2 Men Junior 22.2 km (5+short laps 5 portages)      A Döntő

1 2 10117 Mayer Keán Patent Győr 01:32:28.800

11351 Petró Erik Váci Kajak-Kenu SE

2 7 10107 Erdőssy Csaba István Patent Győr 01:33:33.480
00:01:04.680

10103 Ács Péter Patent Győr

3 4 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:36:27.730
00:03:58.930

9893 Pócsi Alex Tiszaújvárosi Vízi SE

4 3 12081 Bazsonyi Bálint
Bendegúz

Tolnai Kajak-Kenu SE 01:41:54.160
00:09:25.360

12081 Bazsonyi Bálint
Bendegúz

Tolnai Kajak-Kenu SE

13001 Keresztes Tamás Tolnai Kajak-Kenu SE

5 1 12618 Bodnár Balázs Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:41:56.450
00:09:27.650

13339 Pozsonyi Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE

6 13823 Béke Kornél Tiszaújvárosi KKSE Nem ért célba

11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:0010 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

12 2015.08.15. 12:33 K-2 Women Junior 18.3 km (4+short laps 4 portages)      A Döntő

1 23 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:27:12.850

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 24 10691 Jeszenszky Petra Műegyetemi Atlétikai FC 01:29:49.200
00:02:36.350

10212 Fritz Anett Atomerőmű SE

3 21 11995 Csima Laura Kaposvári Vízügy SC 01:31:42.850
00:04:30.000

11829 Szőllősi Dóra MTK

22 10368 Pető Réka Dominika Patent Győr Nem ért célba

9222 Sólyom Dóra MTK

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

13 2015.08.15. 12:36 C-2 Men Junior 18.3 km (4+short laps 4 portages)      A Döntő

1 2 10709 Moldován Milán Csepel 01:30:47.500

9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE

2 3 9950 Takács Mihály Áron Patent Győr 01:32:03.390
00:01:15.890

9946 Hajnal Jenő Kristóf Patent Győr

3 1 10616 Pap Gábor Békési Kajak-Kenu Club 01:34:53.470
00:04:05.970

12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club

4 4 14434 Kállai Róbert Gida MTK 01:37:39.470
00:06:51.970

12001 Bakó Tamás Központi Sport-és Ifjúsági SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:0011 12/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:0012 12/Oldal:


